
Tijd NedHIS Demodag 2019- tijdschema Wie
08:00 Installeren HIS-demo plekken (kan vanaf 7.30 uur) Allen
08:30 Ontvangst deelnemers Bep
08:45 Welkom, uitleg, korte kennismakingsronde Leo

Opdracht 1 ADEPD ondersteuning en onderhoud (DEMO) (8 minuten + 1  minuut schakelen)
09:00 Introductie onderwerp (2 min) Leo
09:02 Demo Promedico ASP Jeroen/Jan-Arie
09:11     Demo Promedico VDF Robert/Mascha
09:20         Demo Omnihis Casper/Piet
09:29             Demo MicroHIS Caroline/Jos
09:38                 Demo CGM Huisarts René/Vok
09:47                     Demo Medicom Marc/Jeroen
09:56 Nabespreken, discussie en conclusie (9 minuten) Leo

Opdracht 2 LSP communicatie (totaal 30 minuten)
10:05 Introductie onderwerp + 2 korte demo's Promedico/CGM (10 min) Robert
10:15 Discussie aan de hand van 'houtje touwtje' oplossingen (20 min) Leo
10:35 Nabespreken, discussie en conclusie (10 minuten) Leo
10:45 Koffiepauze (20 minuten)

Opdracht 3 Mobiele oplossingen (DEMO) (9 minuten + 1 minuut schakelen)

11:05 Introductie onderwerp (3 min) Leo
11:08 Demo MicroHIS Caroline/Jos
11:18     Demo CGM Huisarts René/Vok
11:28         Demo Medicom Marc/Jeroen
11:38             Demo Promedico ASP Jeroen/Jan-Arie
11:48                 Demo Promedico VDF Robert/Mascha
11:58                     Demo Omnihis Casper/Piet

2e en 3e autorisatie - Caroline Norg - DEMO (totaal 40 minuten)
12:10 Demo Caroline (15 minuten) Caroline 
12:25 Nabespreken, discussie en conclusie HIS-KIS (10 minuten) Leo
12:35 Nabeschouwing van het ochtendgedeelte (15 minuten) Leo
12:50 Lunch in foyer (60 minuten) 

Multidisciplinaire communicatie (totaal 45 minuten)
13:50 Inleiding (10 minuten) Leo
14:00 Presentatie (25 minuten) n.n. t b. 
14:25 Nabespreken, discussie en conclusie (10 minuten) Leo

HIS open 2019 (totaal 70 minuten)
14:35 Inleiding (10 minuten) Leo
14:45 Presentatie (30 minuten) Martine
15:15 Nabespreken, discussie en conclusie (30 minuten) Leo
15:45 Koffiepauze (20 minuten)

Verhuisbericht (45 minuten)
16:05 Presentatie POC (30 minuten) Manon
16:35 Nabespreken, discussie en conclusie (15 minuten) Leo
16:50 Nabespreken, discussie, conclusie middagprogramma (45 minuten) Leo
17:35 Afsluiting (5 minuten) Leo
17:40 Opruimen Allen
18:15 Start diner (auto uit garage - parkeren kan bij de Brasserie) Allen


